TouchGames

OBOPYJOBAHWE ABTOMATW3ALIUK

APTUKYNI TGMA43RPE

LIEHA 254910 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  08.12.2025

43" BCTPAMBAEMbIN flP[lMIgIlI]ﬂEHHbIﬁ )
[POEKLIUOHHO-EMKOCTHbIW CEHCOPHbIW MOHUTOP OPENFRAME,
[10 10 KACAHWH, PUREFLAT-CEPUA

OBLLEE

Mogaenb

Twn moHuTOpa
Cepus

Kopnyc moHuTOpa
Twn 3awWmThl

OCHOBHbIE XAPAKTEPHCTHKHN

Pa3wmep (nuaroHanb)
COOTHOLLEHWE CTOPOH
AxTuBHas obnactb (LLUxB)
LLinpuHa moHuTopa
BbicoTa MoHuTOpa
'ny6uHa MoHuTOpa

MCAER

Twn maTtpuupl

PaspelueHne gucnnes
KonuyecTso LBeToB

ApkocTb

Yron o630pa ropusoHTasnbHbIN
Yron o63opa BepTUKanbHbIii
KoadhdunumeHT KoHTpacTHOCTY (...
YacTtoTa pa3épTku

CEHCOPHAA TEXHONOr UA

CeHcopHas TexHonorus

KonnyectBo noggep>xxneBaemMblx K...

OB6BbeKT oTkNMKa

Bpems oTknuka

Cuna HaxaTtusi

TBépAocTb cTekna

TonwmHa CeHCopHOro cTekna

WHTEP®ENCDI NOAKNIOYEHKA
AHanorosbI BUOEOBXOL,
Lindbposon Bnaeosxon
CeHCOopHEI UHTepdenc

JNEKTPOMUTAHUE

McTouHKK nuTaHns

BxogHoe HanpsbkeHune

BbixogHoe HanpsbkeHune (6nok n...
MoTpebnsiemasi MOLHOCTb

YC0BNA IKCINYATALIMKN
Pabouyasi Temnepatypa
Pabouasi BnaxHocTb
Temnepatypa XpaHeHusi
BnaxHOCTb XpaHeHust

MPOYEE

OSD ynpasneHve

KHonkmn

Kpennenus

OtBepcTus nog kpennexnve VESA
CoBmectumocTb ¢ OC

HEBUOUMbIE AN1A UNBTPA

Buageopasbembl

TGM43RPE

BcTpauBaembli Open Frame (M3HyTpu)

PureFlat

MeTannmyeckui

MeTannuyeckuii kopnyc, nepefHsis pabovasi naHenb 3awmie. ..

43"

16:9
942,9x531,3 Mm
1004 mm

592 mm

60,5 mm

aktuBHasa matpuua TFT-LED
1920%1080

16,7 MnH.

400 ka/m?

Bneso 89° / Bnpaso 89°
BBepx 89°/ BHM3 89°

3000:1

30...80 KI'y / 60...75 'y,

NPOEKLNOHHO-EMKOCTHasA

1o 10 kacaHui

pyka, cneumanbHbli CTUNYC ANS NPOEKLMOHHO-EMKOCTHBIX 3...
<10 mc

3.7r

6H

4,3 MM

VGA
DVI, HDMI
usB

BHELUHWI BroK NUTaHus
220...240 B (AC), 50...60 'y,
12B,4A

Makc. 57,4 BT

0...+50 °C
20...80%
-20...+60 °C
10...90%

ApkocTb, KoHTpacTHOCTb, LiBeToBas Temnepatypa, dHepro...
AUTO, +, MENU, -,POWER (pacnonoxeHbl Ha 3agHei naHenm)
MOHTaXHble pe3bboBble 0TBEPCTUSA (MPUMEHNATL AN MOHTaxa...
400 mm

Windows 7 Premium u Bbiwe, Linux ¢ sgpom 3,0 v Bbiwe

umMcpoBoOI 1 aHanoroBbIv

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA
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